

ടെലിഫോൺ 0471-251 2453
 251 2662
 ഫാക്സ് 0471-251 2375
 E-മെയ്: klamps-b@niyamasabha.nic.in



Website: www.niyamasabha.org
 www.niyamasabha.nic.in
 തിരുവനന്തപുരം-695 033

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ്

കേരള ലെജിസ്ലേറ്റീവ് അസംബ്ലി മീഡിയ & പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡി സെന്റർ
(പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡീസ്)

നമ്പർ: KLS/229/2025-KLAMPS B2

കെ-ലാംപ്സ് (പി.എസ്.) 'ബി' സെക്ഷൻ

തിരുവനന്തപുരം
 25-01-2025


വിജ്ഞാപനം

വിഷയം: കേരള ലെജിസ്ലേറ്റീവ് അസംബ്ലി മീഡിയ & പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡി സെന്റർ (കെ-ലാംപ്സ് (പി.എസ്.) - പി.ജി. ഡിപ്ലോമ ഇൻ പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡീസ് - ആദ്യ ബാച്ച് - അഡ്മിഷൻ ഫീസ്, കോഴ്സ് ഫീസ് എന്നിവ അടയ്ക്കുന്നത്- സംബന്ധിച്ച്

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റിന്റെ കേരള ലെജിസ്ലേറ്റീവ് അസംബ്ലി മീഡിയ & പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡി സെന്റർ നടത്തുന്ന പി.ജി. ഡിപ്ലോമ ഇൻ പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡീസിന്റെ ആദ്യ ബാച്ചിലേക്ക് അഡ്മിഷൻ ലഭിച്ച എല്ലാ അപേക്ഷകരും അഡ്മിഷൻ ഫീസ്, കോഴ്സ് ഫീസ്(ആദ്യ തവണ) താഴെപ്പറയും പ്രകാരം അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്.

കാറ്റഗറി	അഡ്മിഷൻ ഫീസ് ₹	കോഴ്സ് ഫീസ് (ആദ്യ തവണ) ₹	ആകെ ₹
ജനറൽ(01)	350	2000	2350
സർക്കാർ /പൊതുമേഖലാ ജീവനക്കാർ (02)	350	1500	1850
ഗവൺമെന്റ് അംഗീകൃത കോളേജുകളിലെ/ വിദ്യാഭ്യാസ സ്ഥാപനങ്ങളിലെ 35 വയസ്സിൽ താഴെയുള്ള തൊഴിൽരഹിതരായ വിദ്യാർത്ഥികൾ, എം.എൽ.എ.മാർ മന്ത്രിമാർ എന്നിവരുടെ പേഴ്സണൽ സ്റ്റാഫ്. നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റിലെ ജീവനക്കാർ (03)	350	1000	1350
എസ്.സി./എസ്.ടി. വിഭാഗം (04)	350	500	850

അഡ്മിഷൻ ഫീസ്, കോഴ്സ് ഫീസ് (ആദ്യ തവണ) എന്നിവ പിഴ കൂടാതെ 31.01.2025 വരെയും 50/- രൂപ പിഴയോടുകൂടി 07.02.2025 വരെയും സ്വീകരിക്കുന്നതാണ്. ഒരിക്കൽ ഫീസ് അടച്ചാൽ ആയത് മടക്കി നൽകുന്നതല്ല. എസ്.ബി.ഐ. യുടെ തിരുവനന്തപുരം വികാസ് ഭവൻ ശാഖയിലെ 37005174195 (IFSC-SBIN0070415) എന്ന അക്കൗണ്ട് നമ്പരിൽ പണമായോ ഓൺലൈൻ ട്രാൻസ്ഫർ ആയോ ഫീസ് അടച്ച്, പേ-ഇൻ-സ്ലിപ്പ് / ഓൺലൈൻ ട്രാൻസ്ഫർ രസീത് കെ-ലാംപ്സ് ഓൺലൈൻ പോർട്ടലിലൂടെ (klamps.niyamasabha.org) അപ് ലോഡ് ചെയ്യേണ്ടതുമാണ്. നിശ്ചിത തീയതിയ്ക്കുള്ളിൽ ഫീസ് അടച്ച് പേ-ഇൻ-സ്ലിപ്പ് / ഓൺലൈൻ ട്രാൻസ്ഫർ രസീത് അപ് ലോഡ് ചെയ്യാത്ത പഠിതാക്കളുടെ അഡ്മിഷൻ ഇനിയൊരറിയിപ്പ് കൂടാതെ നിരസിക്കുന്നതാണ്.


 എക്സിക്യൂട്ടീവ് ഡയറക്ടർ
 കെ-ലാംപ്സ്



PHONE : OFFICE - 0471- 251 2662
251 2453
FAX : 0471- 251 2375
E-mail: klamps-b@nijamasabha.nic.in



Website : www.niyamasabha.org
www.niyamasabha.nic.in
Thiruvananthapuram - 695 033

KERALA LEGISLATURE SECRETARIAT

KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY MEDIA AND PARLIAMENTARY STUDY CENTRE
(PARLIAMENTARY STUDIES)
K-LAMPS (PS) 'B' SECTION

No.KLS/229/2025-KLAMPS B2

Thiruvananthapuram,

25-01-2025

Notification

Sub: Kerala Legislative Assembly Media & Parliamentary Study Centre-[K-LAMPS (PS)]- Post Graduate Diploma in Parliamentary Studies - First Batch - Payment of Admission Fee and Course Fee(First Installment) - regarding.

Applicants who have been admitted to the first batch of the Post Graduate Diploma in Parliamentary Studies conducted by the Kerala Legislative Assembly Media and Parliamentary Study Centre of the Kerala Legislature Secretariat should pay admission fee and course fee (First installment) as detailed in the table given below

Category	Admission fee	Course fee (first installment)	Total
General (01)	350	2000	2350
Govt Employees (02)	350	1500	1850
Unemployed Students of Govt. Approved Colleges or Institutions below the age of 35 years, KLA Staff, P.A. to MLAs etc (03)	350	1000	1350
Learners belongs to SC/ST	350	500	850

Admission fee and Course fee (First installment) can be paid without fine till

31.01.2025, or with a fine of ₹50/- till 07.02.2025. Fee once remitted will not be refunded. Fee can be remitted in favour of the Executive Director , K-LAMPS in the account No. 37005174195 at SBI Vikas Bhavan branch, Thiruvananthapuram or by online transfer to the same account number with IFSC-SBIN0070415 . The pay-in-slip / online transfer receipt should be uploaded in niyamasabha e-portal through applicant's profile. Applications of those who fail to submit pay-in-slip / online transfer receipt within the stipulated date will be rejected without further notice.



P.Hari

Executive Director, K-LAMPS.

✓